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WYBRANE	DANE	FINANSOWE	

	
WYBRANE	JEDNOSTKOWE	
DANE	FINANSOWE	(w	tys.	PLN)	

I	KWARTAŁ	2020	 I	KWARTAŁ	2019	

Przychody	ze	sprzedaży	 138	 818		

Zysk	(strata)	ze	sprzedaży	 -49	 39		

Zysk	(strata)	z	działalności	
operacyjnej	

-46	 43	

Zysk	(strata)	brutto	 -51	 33	

Zysk	(strata)	netto	 -51	 23		

Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	operacyjnej	

-6	 18	

Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	inwestycyjnej	

0	 0	

Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	finansowej	

5	 311	

	

WYBRANE	 JEDNOSTKOWE	
DANE	FINANSOWE	(w	tys.	PLN)	

31.03.2020	 31.03.2019	

Aktywa	trwałe	 11.641	 11.807		

Aktywa	obrotowe	 3.278	 4.069	

Aktywa	razem	 14.919	 15.876		

Zobowiązania	krótkoterminowe	 1.728	 2.228		

Zobowiązania	długoterminowe	 0	 0	

Kapitał	własny	 12.880	 13.353	

Środki	 pieniężne	 i	 inne	 aktywa	
pieniężne	

0	 332		

	
Przedstawione	 dane	 jednostkowe	 w	 pełni	 przedstawiają	 aktualną	 sytuację	 majątkową	 i	 finansową	 Emitenta	
w	sposób	rzetelny	i	kompletny.		
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I. SYTUACJA	FINANSOWA	

1. Komentarz	Zarządu	na	temat	czynników	i	zdarzeń,	które	miały	wpływ	na	osiągnięte	wyniki	 finansowe	
INWESTYCJE.PL	SA	

W	 pierwszym	 kwartale	 2020	 r.	 Spółka	 osiągnęła	 przychody	 ze	 sprzedaży	 w	 wysokości	 0,14	 mln	 zł.	 Spadek	
wysokości	 przychodów	w	 porównaniu	 z	 analogicznym	 okresem	 roku	 poprzedniego	 (	 0,8	mln	 zł	w	 I	 kwartale	
2019	 r.)	wynika	 z	 jednej	 strony	 ze	 zmniejszenia	 liczby	 transakcji	 o	 charakterze	 barterowym,	 z	 drugiej	 strony	
podyktowany	jest	brakiem	realizacji	transakcji	walutowych.	Dodatkowo	na	ostatni	miesiąc	I	kwartału	przypada	
początek	 epidemii	 koronawirusa	 w	 Polsce	 i	 będące	 jej	 konsekwencją	 załamanie	 koniunktury.	 Konsekwencją	
znacznego	obniżenia	przychodów	 jest	 spadek	wartości	 zysków	netto,	które	w	 I	kwartale	2020	r.	wyniosły	 -51	
tys.	zł.		

W	I	kwartale	Emitent	koncentrował	się	na	bieżących	działaniach	operacyjnych	oraz	na	utrzymywaniu	obecnych	
relacji	biznesowych.	Prowadzone	były	działania	mające	na	celu	poszerzanie	oferty	 i	 funkcjonalności	 serwisów	
od	strony	narzędziowej.	Flagowy	serwis	inwestycje.pl	zyskał	nową	odsłonę	oraz	responsywność.		

W	 wyniku	 pandemii	 koronawirusa	 i	 zamrożenia	 gospodarki,	 jakie	 było	 następstwem	 tej	 sytuacji,	 Spółka	
odnotowała	spadek	liczby	zapytań	reklamowych	oraz	liczby	realizowanych	kampanii	już	od	połowy	marca	2020	
r.	Współpracujące	z	Emitentem	podmioty,	takie	jak	sieci	reklamowe,	również	potwierdzają	zamrażanie	decyzji	
promocyjnych	 przez	 klientów.	 Zarząd	 przewiduje,	 że	 sytuacja	 ta	 może	 się	 utrzymać	 w	 nadchodzących	
miesiącach,	gdyż	budżety	marketingowe	są	zazwyczaj	blokowane	w	sytuacjach	kryzysowych,	a	obecna	sytuacja	
z	pewnością	do	takich	należy.	Zarząd	podejmuje	działania	mające	na	celu	pozyskanie	środków	na	rozwój	Spółki	
w	najbliższym	czasie.	

II. INFORMACJA	DOTYCZĄCA	AKTYWNOŚCI	W	OBSZARZE	ROZWOJU	PROWADZONEJ	DZIAŁALNOŚCI	PRZEZ	
INWESTYCJE.PL	SA	

Emitent	 skupia	 się	 na	 rozwoju	w	 obszarze	 wydawnictwa	 portali	 internetowych	 i	 sprzedaży	 powierzchni	
reklamowej	należących	do	niej	serwisów.	Działania	te	są	wspierane	poprzez	aktywność	w	obszarze	umacniania	
znaczenia	 i	 wiarygodności	 marki	 oraz	 dzięki	 działaniom	 edukacyjnym	 (komentarze	 ekspertów,	 artykuły	
branżowe,	 udział	 w	 eventach	 branżowych).	 Oprócz	 tego	 w	 serwisie	 zostały	 wprowadzone	 treści	 video,	
współtworzone	z	inwestorzy.tv.	W	nadchodzących	 latach	Emitent	skupi	się	na	rozwoju	działalności	w	zakresie	
wydawnictwa	 portali	 internetowych,	 a	 także	 internetowej	 telewizji,	 jako	 najbardziej	 perspektywicznych	
obszarów	w	 branży	marketingu	 internetowego.	 Emitent	 posiada	 odpowiednie	 doświadczenie	 i	 zaplecze,	 aby	
rozwijać	 te	 obszary	 działalności,	 a	 ścisła	 współpraca	 z	 spółką	 Inwestorzy.	 TV	przyniosą	 szereg	 synergii	 oraz	
pozwolą	zwiększyć	skalę	działalności,	co	przełoży	się	na	wymierne	efekty	finansowe.			

Obecna	 sytuacja	 związana	 z	 pandemią	 koronawirusa	 oraz	 wynikające	 z	 niej	 zamrożenie	 gospodarki,	 mogą	
spowodować	 spowolnienie	 realizacji	 przyjętej	 wcześniej	 strategii	 rozwoju	 Spółki.	 Zarząd	 podejmuje	 jednak	
działania	mające	na	celu	zachowanie	płynności	w	spółce	oraz	pozyskanie	środków	na	rozwój	działalności.		

20	kwietnia	2020	roku	Nadzwyczajne	Walne	Zgromadzenie	Spółki	powzięło	uchwałę	o	podwyższeniu	kapitału	
zakładowego	Spółki	o	kwotę	nie	większą	niż	2.000.000,-	zł	 (dwa	miliony	złotych),	 tj.	 z	kwoty	10.786.308,70	zł	
(dziesięć	milionów	siedemset	osiemdziesiąt	sześć	tysięcy	trzysta	osiem	złotych	siedemdziesiąt	groszy)	do	kwoty	
nie	 większej	 niż	 12.786.308,70	 zł	 (dwanaście	 milionów	 siedemset	 osiemdziesiąt	 sześć	 tysięcy	 trzysta	 osiem	
złotych	siedemdziesiąt	groszy).	Podwyższenie	kapitału	zakładowego	Spółki	nastąpi	w	drodze	emisji	nie	więcej	
niż	20.000.000	(dwadzieścia	milionów)	akcji	na	okaziciela	serii	E	o	wartości	nominalnej	10	gr	(dziesięć	groszy)	
każda.	Wszystkie	akcje	serii	E	zostaną	objęte	w	zamian	za	wkład	pieniężny	wniesiony	przed	zarejestrowaniem	
podwyższenia	 kapitału	 zakładowego	 Spółki.	 Objęcie	wszystkich	 akcji	 serii	 E	 nastąpi	w	 drodze	 złożenia	 oferty	
przez	Spółkę	i	 jej	przyjęcia	przez	oznaczonego	adresata	(subskrypcja	prywatna),	przy	czym	oferta	objęcia	akcji	
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serii	 E	 zostanie	 złożona	 poszczególnym	 osobom,	 nie	 więcej	 niż	 149	 (stu	 czterdziestu	 dziewięciu)	 adresatom	
łącznie.		

Zarząd	postanowił	pozbawić	prawa	poboru	akcji	dotychczasowych	akcjonariuszy.	Uzasadnieniem	tej	decyzji	jest		
potrzeba	pozyskania	przez	Spółkę	dodatkowych	środków	finansowych	na	dalszy	rozwój	działalności.	Emisja	
akcji	służyć	ma	wzmocnieniu	pozycji	rynkowej	spółki	Inwestycje.pl	S.A.	i	umożliwić	strategiczny	rozwój	Spółki.	
Pozbawienie	prawa	poboru	dotychczasowych	akcjonariuszy	służyć	ma	uproszczeniu	i	ograniczeniu	w	czasie	
procedury	pozyskiwania	inwestorów,	a	tym	samym	ułatwieniu	pozyskania	środków	finansowych	na	dalszy	
rozwój	Spółki	w	najbardziej	optymalny	i	dostępny	sposób.		

III. STANOWISKO	 ZARZĄDU	 W	 SPRAWIE	 MOŻLIWOŚCI	 ZREALIZOWANIA	 PUBLIKOWANYCH	 PROGNOZ	
FINANSOWYCH	

Zarząd	Inwestycje.pl	SA	nie	publikował	prognoz	finansowych	dotyczących	wyników	finansowych	na	rok	2020.	

IV. INFORMACJE,	O	KTÓRYCH	MOWA	W	§10	PKT	13a)	ZAŁĄCZNIKA	NR	1	DO	REGULAMINU	ASO	

W	Dokumencie	Informacyjnym	Spółka	nie	zamieszczała	informacji	których	mowa	w	§10	pkt	13a)	załącznika	nr	1	
do	Regulaminu	Alternatywnego	Systemu	Obrotu.	

V. INFORMACJE	NA	TEMAT	AKTYWNOŚCI	W	OBSZARZE	INICJATYW	NASTAWIONYCH	NA	WPROWADZENIE	
ROZWIĄZAŃ	INNOWACYJNYCH		W	PRZEDSIĘBIORSTWIE		

W	I	kwartale	2020	r.	Spółka	nie	podejmowała	takich	inicjatyw.	

VI. POZOSTAŁE	INFORMACJE	DO	RAPORTU	KWARTALNEGO	

Na	dzień	31	marca	2020	r.	oraz	na	dzień	publikacji	raportu	spółka	nie	posiadała	spółek	zależnych	i	powiązanych.	

	

1. Informacje	ogólne		

Firma:	 Inwestycje.pl	SA	

Forma	prawna:	 spółka	akcyjna	

Siedziba,	adres:	 Wrocław,	ul.	Dmowskiego	7	

Telefon:	 (+48)	533	252	121	

Adres	poczty	elektronicznej:	 biuro@inwestycje.pl	

Adres	strony	internetowej:	 spolka.inwestycje.pl	

NIP:	 897-16-94-334	

REGON:	 932999083	

KRS:	 0000306232	

	

2. Podstawowa	działalność		

Dominującym	 obszarem	 działalności	 Spółki	 jest	 działalność	 w	 zakresie	 prowadzenia	 i	 sprzedaży	 powierzchni	
reklamowej	portali	internetowych.		
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3. Pozostałe	informacje	

3.1. Akcjonariusze	posiadający	co	najmniej	5%	ogólnej	liczby	głosów	na	Walnym	Zgromadzeniu	Spółki	
(na	dzień	31	marca	2020	r.	oraz	na	dzień	publikacji	niniejszego	raportu	kwartalnego)	

Akcjonariusz	 Liczba	akcji	
Udział	w	kapitale	
zakładowym	 Liczba	głosów	

Udział	w	ogólnej	
liczbie	głosów	

inwestorzy.tv	S.A.	 79.030.000	 73,27%	 79.030.000	 73,27%	
Książek	Holding	Sp.	z	o.o.	 25.000.000	 23,18%	 25.000.000	 23,18%	
Pozostali	 3.833.087	 3,55%	 3.833.087	 3,55%	
Suma	 107.863.087	 100,00%	 107.863.087	 100,00%	
	

20	 kwietnia	 2020	 roku	 Nadzwyczajne	 Walne	 Zgromadzenie	 Spółki	 podwyższyło	 kapitał	 zakładowy	 Spółki	 o	
kwotę	 nie	 większą	 niż	 2.000.000,-	 zł	 (dwa	 miliony	 złotych),	 tj.	 z	 kwoty	 10.786.308,70	 zł	 (dziesięć	 milionów	
siedemset	 osiemdziesiąt	 sześć	 tysięcy	 trzysta	 osiem	 złotych	 siedemdziesiąt	 groszy)	do	 kwoty	 nie	większej	 niż	
12.786.308,70	 zł	 (dwanaście	 milionów	 siedemset	 osiemdziesiąt	 sześć	 tysięcy	 trzysta	 osiem	 złotych	
siedemdziesiąt	 groszy).	 Podwyższenie	 kapitału	 zakładowego	 Spółki	 nastąpi	 w	 drodze	 emisji	 nie	 więcej	 niż	
20.000.000	 (dwadzieścia	 milionów)	 akcji	 na	 okaziciela	 serii	 E	 o	 wartości	 nominalnej	 10	 gr	 (dziesięć	 groszy)	
każda.	Wszystkie	akcje	serii	E,	do	czasu	ich	dematerializacji	w	rozumieniu	przepisów	ustawy	z	dnia	29	lipca	2005	
roku	 o	 obrocie	 instrumentami	 finansowymi,	 będą	 miały	 formę	 dokumentu.	 Wszystkie	 akcje	 serii	 E	 zostaną	
objęte	w	 zamian	 za	wkład	 pieniężny	wniesiony	 przed	 zarejestrowaniem	 podwyższenia	 kapitału	 zakładowego	
Spółki.	 Objęcie	 wszystkich	 akcji	 serii	 E	 nastąpi	 w	 drodze	 złożenia	 oferty	 przez	 Spółkę	 i	 jej	 przyjęcia	 przez	
oznaczonego	 adresata	 (subskrypcja	 prywatna),	 przy	 czym	 oferta	 objęcia	 akcji	 serii	 E	 zostanie	 złożona	
poszczególnym	osobom,	nie	więcej	niż	149	(stu	czterdziestu	dziewięciu)	adresatom	łącznie.	

Objęcie	akcji	serii	E,	w	trybie	art.	431	§	2	pkt	1	k.s.h.,	w	ramach	subskrypcji	prywatnej,	nastąpi	poprzez	zawarcie	
umów	 w	 formie	 pisemnej	 pod	 rygorem	 nieważności,	 zawierających	 oświadczenie	 o	 przyjęciu	 oferty	 przez	
Spółkę.	Umowy	winny	być	zawarte	do	dnia	20	lipca	2020	roku.	

Po	 zapoznaniu	 się	 z	 pisemną	 opinią	 Zarządu	 Spółki	 uzasadniającą	 przyczyny	 pozbawienia	 dotychczasowych	
akcjonariuszy	 Spółki	 prawa	poboru	 akcji	 serii	 E,	 a	 także	 proponowanymi	 zasadami	 określenia	 ceny	 emisyjnej	
tychże	 akcji,	 działając	 w	 interesie	 Spółki	 Nadzwyczajne	 Walne	 Zgromadzenie	 pozbawia	 dotychczasowych	
akcjonariuszy	Spółki	prawa	poboru	akcji	serii	E	w	całości.		

Opinia	Zarządu	Spółki	brzmi	jak	następuje:	„Pozbawienie	w	całości	prawa	poboru	akcji	dotychczasowych	
akcjonariuszy	w	związku	z	emisją	akcji	serii	E	jest	w	pełni	uzasadnione	w	związku	z	potrzebą	pozyskania	przez	
Spółkę	dodatkowych	środków	finansowych	na	dalszy	rozwój	działalności.	Emisja	akcji	służyć	ma	wzmocnieniu	
pozycji	rynkowej	spółki	Inwestycje.pl	S.A.	i	umożliwić	strategiczny	rozwój	Spółki.	Pozbawienie	prawa	poboru	
dotychczasowych	akcjonariuszy	służyć	ma	uproszczeniu	i	ograniczeniu	w	czasie	procedury	pozyskiwania	
inwestorów,	a	tym	samym	ułatwieniu	pozyskania	środków	finansowych	na	dalszy	rozwój	Spółki	w	najbardziej	
optymalny	i	dostępny	sposób”.		

	

Zarząd	przedstawia	informacje	o	zawartych	Porozumieniach:	

7	sierpnia	2018	r.	–	zawarcie	umowy	inwestycyjnej	i	jednocześnie	Porozumienia	dotyczącego	spółki	
Inwestycje.pl	SA,	pomiędzy:	Mestina	Capital	Limited,	Business	Consulting	For	Enterprises	sp.	z	o.o.,	„AQEX”	sp.	
z	o.o.,	Cumpleano	Limited,	Prometeia	Capital	Sp.	z	o.o.,	Inwestycje.pl	SA,	Inwestorzy.TV	SA,	Greycloud	sp.	z	
o.o.,	Dariusz	Ilski,	Przemysław	Spyra.	
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Strony	Porozumienia	posiadają	aktualnie	łącznie	105.440.000	(słownie:	sto	pięć	milionów	czterysta	czterdzieści	
tysięcy)	 akcji	w	 kapitale	 zakładowym	 Inwestycje.pl,	 stanowiących	 97,75%	 (słownie:	 dziewięćdziesiąt	 siedem	 i	
siedemdziesiąt	 pięć	 setnych	 procenta)	 kapitału	 zakładowego	 Inwestycje.pl	 i	 uprawniających	 łącznie	 do	
105.440.000	 (słownie:	 sto	 pięć	 milionów	 czterysta	 czterdzieści	 tysięcy)	 głosów	 na	 walnym	 zgromadzeniu	
akcjonariuszy	 Inwestycje.pl,	 stanowiących	 97,75%	 (słownie:	 dziewięćdziesiąt	 siedem	 i	 siedemdziesiąt	 pięć	
setnych	procenta)	ogółu	głosów	na	walnym	zgromadzeniu	akcjonariuszy	Inwestycje.pl.	

Przedmiotem	 Porozumienia	 jest	 m.in.	 zobowiązanie	 się	 jego	 Stron	 do	 prowadzenia	 trwałej	 polityki	 wobec	
Inwestycje.pl	 poprzez	 podjęcie	 działań	 zmierzających	 do	 połączenia	 spółki	 Inwestycje.pl	 ze	 spółką	
Inwestorzy.TV	 będącą	 stroną	 porozumienia	 oraz	wzajemne	 zobowiązania	 Stron	 do	 zbycia	 posiadanych	 przez	
część	 ze	 Stron	 akcji	 Inwestycje.pl	 na	 rzecz	 Inwestorzy.TV	 również	 będącą	 Stroną	 Porozumienia	 (ostatnie	 z	
wymienionych	zobowiązań	zostało	już	spełnione).	

13	 sierpnia	 2018	 r.	 –	 zawarcie	 umowy	 inwestycyjnej	 i	 jednocześnie	 Porozumienia	 dotyczącego	 spółki	
Inwestycje.pl	SA,	pomiędzy:	Tomasz	Krawczyk,	Inwestorzy.TV	SA,	Artur	Błasik,	Blanka	Błasik,	Książek	Holding	sp.	
z	o.o.,	MK	Holding	s.	á	r.l.,	Mariusz	Wojciech	Książek.	

Przedmiotem	 Porozumienia	 jest	 m.in.	 zobowiązanie	 się	 jego	 Stron	 do	 prowadzenia	 trwałej	 polityki	 wobec	
Inwestycje.pl	poprzez	kreowanie	wspólnej	polityki	przy	powoływaniu	członków	Rady	Nadzorczej	 Inwestycje.pl	
oraz	poprzez	podjęcie	działań	zmierzających	do	połączenia	spółki	Inwestycje.pl	ze	spółką	Inwestorzy.TV	będącą	
stroną	Porozumienia.	

Strony	Porozumienia	posiadają	aktualnie	łącznie	105.440.000	(słownie:	sto	pięć	milionów	czterysta	czterdzieści	
tysięcy)	 akcji	w	 kapitale	 zakładowym	 Inwestycje.pl,	 stanowiących	 97,75%	 (słownie:	 dziewięćdziesiąt	 siedem	 i	
siedemdziesiąt	 pięć	 setnych	 procenta)	 kapitału	 zakładowego	 Inwestycje.pl	 i	 uprawniających	 łącznie	 do	
105.440.000	 (słownie:	 sto	 pięć	 milionów	 czterysta	 czterdzieści	 tysięcy)	 głosów	 na	 walnym	 zgromadzeniu	
akcjonariuszy	 Inwestycje.pl,	 stanowiących	 97,75%	 (słownie:	 dziewięćdziesiąt	 siedem	 i	 siedemdziesiąt	 pięć	
setnych	procenta)	ogółu	głosów	na	walnym	zgromadzeniu	akcjonariuszy	Inwestycje.pl.	

3.2. Organy	Spółki	

Na	dzień	publikacji	niniejszego	raportu	kwartalnego,	skład	organów	Spółki	przedstawia	się	następująco:	

Zarząd	

Imię	i	nazwisko	 Stanowisko	
Kadencja	

Od	 Do	

Przemysław	Spyra	 Prezes	Zarządu	 10.01.2017	 10.01.2020	

	

Rada	Nadzorcza	

Imię	i	nazwisko	 Stanowisko	
Kadencja	

od	 do	

Arkadiusz	Kondek	 Przewodniczący	Rady	Nadzorczej	 09.05.2017	 30.06.2021	

Agnieszka	Spyra	 Członek	Rady	Nadzorczej	 14.10.2016	 30.06.2021	

Michał	Minor	 Członek	Rady	Nadzorczej	 11.06.2018	 30.06.2021	

Jacek	M.	Kowalski	 Członek	Rady	Nadzorczej	 13.10.2016	 30.06.2021	

Krzysztof	Sikorski	 Członek	Rady	Nadzorczej	 14.04.2020	 30.06.2021	
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14	kwietnia	2020	roku,	w	związku	z	koniecznością	uzupełnienia	składu	Rady	Nadzorczej	Spółki,	Rada	Nadzorcza	
Spółki	działając	w	trybie	art.	13	ust.	4	Statutu	Spółki,	podjęła	jednomyślną	uchwałę	w	przedmiocie	uzupełnienia	
składu	 Rady	 Nadzorczej,	 powołując	 Pana	 Krzysztofa	 Sikorskiego	 na	 nowego	 członka	 Rady	 Nadzorczej,	 który	
sprawował	swoją	funkcję	do	czasu	wyboru	przez	Walne	Zgromadzenie	Spółki	nowego	członka	Rady	Nadzorczej	
w	miejsce	dokooptowanego.	

20	kwietnia	2020	r.	Nadzwyczajne	Walne	Zgromadzenie	Spółki	podjęło	uchwałę	w	sprawie	zmiany	w	składzie	
Rady	 Nadzorczej,	 na	 mocy	 której	 powołało	 do	 składu	 Rady	 Nadzorczej	 Spółki	 Pana	 Krzysztofa	 Sikorskiego.	
Uchwała	Walnego	Zgromadzenia	została	podjęta	w	związku	z	art.	13	ust.	4	Statutu	Spółki,	zgodnie	z	którym	w	
przypadku	 kooptacji	 członka	 Rady	 Nadzorczej	 Spółki	 (o	 której	 Spółka	 informowała	 w	 raporcie	 bieżącym	 nr	
5/2020	z	dnia	15	kwietnia	2020	r.),	Walne	Zgromadzenie	dokonuje	wyboru	nowego	członka	Rady	Nadzorczej	
Spółki	w	miejsce	członka	dokooptowanego.	

3.3. Zatrudnienie	w	Inwestycje.pl		

W	I	kwartale	2020	r.	spółka	Emitenta	w	przeliczeniu	na	pełne	etaty	zatrudniała	2	osoby.	

3.4. Informacje	 o	 zasadach	 przyjętych	 przy	 sporządzaniu	 raportu,	 w	 tym	 informacje	 o	 zmianach	
stosowanych	zasad	(polityki)	rachunkowości		

Niniejszy	 raport	 kwartalny	 został	 sporządzony	 zgodnie	 z	 wymogami	 §	 5	 ust.	 4.1	 i	 4.2	 Załącznika	 nr	 3	 do	
Regulaminu	Alternatywnego	Systemu	Obrotu	„Informacje	bieżące	i	okresowe	przekazywane	w	alternatywnym	
systemie	obrotu	na	rynku	NewConnect”.	

Zasady	rachunkowości	przyjęte	przy	sporządzaniu	niniejszego	sprawozdania	finansowego	na	dzień	31.03.2020	
r.	są	zgodne	z	ustawą	z	dnia	29	września	1994	r.	o	rachunkowości	 (Dz.U.	2019	poz.	351).	 	Rachunek	zysków	i	
strat	sporządzono	w	wariancie	porównawczym.	Sprawozdanie	z	przepływów	sporządzono	metodą	pośrednią.	

Aktywa	i	pasywa	wyceniono	wg	zasad	określonych	w	ustawie	o	rachunkowości	z	tym,	że:	

1. Do	 amortyzacji	 środków	 trwałych	 oraz	 wartości	 niematerialnych	 i	 prawnych	 zastosowano	 stawki	
przewidziane	 w	wykazie	 rocznych	 stawek	 amortyzacyjnych,	 stanowiącym	 załącznik	 do	 ustawy	 o	 podatku	
dochodowym	 od	 osób	 prawnych.	 Środki	 trwałe	 w	 zależności	 od	 decyzji	 Zarządu	 amortyzuje	 się	 metodą	
liniową	 bądź	 degresywną.	 Składniki	majątku	 o	 przewidywanym	 okresie	 użytkowania	 dłuższym	 niż	 rok	 i	 o	
wartości	 początkowej	 niższej	 niż	 10.000,00	 zł	 nie	 ujmuje	 w	 ewidencji	 środków	 trwałych	 i	 zalicza	 się	 do	
kosztów	materiałów.	Każdy	środek	trwały	jest	klasyfikowany	zgodnie	z	Klasyfikacją	Środków	Trwałych.	

2. Akcje	i	udziały	wyceniane	są	w	cenach	nabycia	albo	w	wartości	godziwej,	a	inwestycje	w	nieruchomościach	
wycenia	się	w	cenach	rynkowych,	z	uwzględnieniem	ewentualnej	utraty	wartości	przez	nie.	

3. Materiały	 i	 towary	w	magazynie	wycenione	zostały	według	cen	zakupu	nie	wyższych	od	 ich	cen	sprzedaży	
netto.	

4. Produkty	 i	 usługi	 niezakończone	wycenia	 się	 w	wysokości	 kosztu	 wytworzenia.	 Do	 kosztów	wytworzenia	
produktów	nie	zalicza	się	kosztów	ogólnego	zarządu	oraz	kosztów	sprzedaży	produktów	i	usług.		

5. Należności	 wycenione	 zostały	 w	 kwotach	 wymagających	 zapłaty,	 w	 wielkościach	 wynikających	 z	 faktur	
sprzedaży	z	uwzględnieniem	odpisów	aktualizujących	wartość	należności.	

6. Zobowiązania	wycenione	zostały	w	kwotach	wymagających	zapłaty,	wynikających	z	faktur	zakupu.	

7. Środki	pieniężne	i	kapitały	wycenione	zostały	według	wartości	nominalnej.	

8. Spółki	 nie	 utworzyły	 rezerw	 na	 nagrody	 jubileuszowe	 i	 odprawy	 emerytalne,	 ani	 inne	 świadczenia	
pracownicze.	
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W	 styczniu	 2016	 r.,	 uchwałą	 Zarządu	 dokonano	 zmian	w	 naliczaniu	 stawek	 amortyzacyjnych.	 Przyjęto	 różne	
stawki	amortyzacyjne	do	celów	bilansowych	i	podatkowych	dla	wartości	niematerialnych	i	prawnych.	Do	celów	
podatkowych	 zastosowano	 stawki	 przewidziane	 w	 wykazie	 rocznych	 stawek	 amortyzacyjnych,	 stanowiącym	
załącznik	 do	 ustawy	 o	 podatku	 dochodowym	 od	 osób	 prawnych.	 Do	 celów	 bilansowych	 uwzględniono	
ekonomiczną	użyteczność	wartości	niematerialnych	i	prawnych.	

	

OŚWIADCZENIE	ZARZĄDU	
Zarząd	 Inwestycje.pl	 S.A.	 oświadcza,	 iż	 według	 jego	 najlepszej	 wiedzy	 prezentowane	 jednostkowe	 dane	
finansowe	 Inwestycje.pl	 SA	 wraz	 z	 danymi	 porównywalnymi	 sporządzone	 zostały	 zgodnie	 z	 przepisami	
obowiązującymi	 w	 Spółce,	 oraz	 informacje	 zawarte	 w	 raporcie	 kwartalnym	 przedstawiają	 prawdziwy	 obraz	
sytuacji	majątkowo-finansowej	Inwestycje.pl	S.A.		

	

	

Prezes	Zarządu	
Przemysław	Spyra	
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JEDNOSTKOWE	SPRAWOZDANIE	FINANSOWE		

Jednostkowy	skrócony	bilans	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

AKTYWA	 31.03.2020	 31.03.2019	

A.	Aktywa	trwałe	 11.641	 11.807		

I. Wartości	niematerialne	i	prawne	 1.456	 1.628		

II. Rzeczowe	aktywa	trwałe	 0	 0	

III. Należności	długoterminowe	 0	 0	

IV. Inwestycje	długoterminowe	 10.150	 10.150		

V. Długoterminowe	 rozliczenia	
międzyokresowe	

36	 29		

B.	Aktywa	obrotowe	 3.278	 4.069	

I. Zapasy	
0	 0	

II. Należności	krótkoterminowe	 2.871	 3.242	

III. Inwestycje	krótkoterminowe	 0	 332		

IV. Krótkoterminowe	 rozliczenia	
okresowe	

407	 495	

C.	 NALEŻNE	 WPŁATY	 NA	 KAPITAŁ	
(FUNDUSZ)	PODSTAWOWY	

0	 0	

D.	UDZIAŁY	(AKCJE)	WŁASNE	 0	 0	

RAZEM	 14.919	 15.876		

	

PASYWA	 31.03.2020	 31.03.2019	

A.	Kapitał	(fundusz	własny)	 12.880	 13.353	

I. Kapitał	podstawowy	 10.786	 10.786	

II. Kapitał	(fundusz)	zapasowy	
	

2.543	 2.462	

III. Kapitał	 (fundusz)	 z	 aktualizacji	
wyceny	

	
0	 0	

IV. Pozostałe	 kapitały	 (fundusze)	
rezerwowe	

0	 0	

V. Zysk	(strata)	z	lat	ubiegłych	 -399	 81		

VI. Zysk	(strata)	netto	 -51	 23		

VII. Odpisy	 z	 zysku	 netto	 w	 ciągu	
roku	 obrotowego	 (wielkość	
ujemna)	

0	 0	

B.	 Zobowiązania	 i	 rezerwy	 na	
zobowiązania	

2.040	 2.524	
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I. Rezerwy	na	zobowiązania	 132	 104		

II. Zobowiązania	długoterminowe	 0	 0	

III. Zobowiązania	krótkoterminowe	 1.728	 2.228		

IV. Rozliczenia	międzyokresowe	 180	 191		

RAZEM	 14.919	 15.876		

	

Jednostkowy	skrócony	rachunek	zysków	i	strat	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

RACHUNEK	ZYSKÓW	I	STRAT	
I	KWARTAŁ	2020	 I	KWARTAŁ	2019	 I	KWARTAŁ	2020	

NARASTAJĄCO	
I	KWARTAŁ	2019	
NARASTAJĄCO	

A.	Przychody	ze	sprzedaży	netto	 138	 818		 138	 818		

I. Przychody	ze	sprzedaży	usług	 138	 487		 138	 487		

II. Zmiana	stanu	produktów	 0	 0	 0	 0	

III. Koszty	wytworzenia	produktów	na	
własne	potrzeby	 0	 0	 0	 0	

IV. Przychody	 netto	 ze	 sprzedaży	
towarów	i	materiałów	 0	 331	 0	 331	

B.	Koszty	działalności	operacyjnej	 187		 779	 187		 779	

I. Amortyzacja	 43		 43		 43		 43		

II. Zużycia	materiałów	i	energii	 0	 0	 0	 0	

III. Usługi	obce	 23		 61	 23		 61	

IV. Podatki	i	opłaty	 0	 0	 0	 0	

V. Wynagrodzenia	 16	 59		 16	 59		

VI. Ubezpieczenia	 społeczne	 i	 inne	
świadczenia	 2		 6	 2		 6	

VII. Pozostałe	koszty	rodzajowe	 103		 279		 103		 279		

VIII. Wartość	 sprzedanych	 towarów	 i	
materiałów	 0	 331	 0	 331	

C.	Zysk	(strata)	ze	sprzedaży	 -49	 39		 -49	 39		

D.	Pozostałe	przychody	operacyjne	 3		 3		 3		 3		

I. Zysk	 z	 tytułu	 rozchodu	
niefinansowych	aktywów	trwałych	 0	 0	 0	 0	

II. Dotacje	 3		
3		
	

3		
3		
	

III. Aktualizacja	 wartości	 aktywów	
niefinansowych	 0	 0	 0	 0	

IV. Inne	przychody	operacyjne	 0	 0	 0	 0	

E.	Pozostałe	koszty	operacyjne	 0	 0	 0	 0	

I. Strata	 z	 tytułu	 rozchodu	
niefinansowych	aktywów	trwałych	 0	 0	 0	 0	
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II. Aktualizacja	 wartości	 aktywów	
niefinansowych	 0	 0	 0	 0	

III. Inne	koszty	operacyjne	 0	 0	 0	 0	

F.	 Zysk	 (strata)	 z	 działalności	
operacyjnej	 -46	 43	 -46	 43	

G.	Przychody	finansowe	 0	 0	 0	 0	

I. Dywidendy	i	udziały	w	zyskach	 0	 0	 0	 0	

II. Odsetki	 0	 0	 0	 0	

III. Zysk	 z	 tytułu	 rozchodu	 aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	

IV. Aktualizacja	 wartości	 aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	

V. Inne	 0	 0	 0	 0	

H.	Koszty	finansowe	 5	 10		 5	 10		

I. Odsetki	 5	 10		 5	 10		

II. Strata	 z	 tytułu	 rozchodu	 aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	

III. Aktualizacja	 wartości	 aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	

IV. Inne	 0	 0	 0	 0	

I.	Zysk	(strata)	brutto	 -51		 33	 -51		 33	

J.	Podatek	dochodowy	 0		 9		 0		 9		

K.	Pozostałe	obowiązkowe	zmniejszenia	
zysku	(zwiększenia	straty)	 0	 0	 0	 0	

L.	Zysk	(strata)	netto	 -51		 23			 -51		 23			

	

Jednostkowy	skrócony	rachunek	przepływów	pieniężnych	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

RACHUNEK	PRZEPŁYWÓW	
PIENIĘŻNYCH	

	
I	KWARTAŁ	2020	

	
I		KWARTAŁ	2019	

	
I	KWARTAŁ	2020	
NARASTAJĄCO	

	
I	KWARTAŁ	2019	
NARASTAJĄCO	

A.	Przepływy	środków	
pieniężnych	z	działalności	
operacyjnej:	

	 	
	

	

I. Zysk	(strata)	netto	
-51	 23		 -51	 23		

II. Korekty	razem	
45		 -5		 45		 -5		

III. Przepływy	pieniężne	netto	z	
działalności																																																																	
operacyjnej	

-6		 18	 -6		 18	

B.	Przepływy	środków	
pieniężnych	z	działalności	
inwestycyjnej:	

	 	 	 	

I. Wpływy	
0	 0	 0	 0	

II. Wydatki	
0	 0	 0	 0	
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III. Przepływy	pieniężne	netto	z	
działalności					inwestycyjnej	 0	 0	 0	 0	

C.	Przepływy	środków	
pieniężnych	z	działalności	
finansowej:	

	 	 	 	

I. Wpływy	
10	 321	 10	 321	

II. Wydatki	
5	 10		 5	 10		

III. Przepływy	pieniężne	netto	z	
działalności	finansowej	 5	 311	 5	 311	

D.	Przepływy	pieniężne	netto,	
razem	 0	 328		 0	 328		

E.	Bilansowa	zmiana	stanu	
środków	pieniężnych,	w	tym:	 0	 328		 0	 328		

–	zmiana	stanu	środków	
pieniężnych	z	tytułu	różnic	
kursowych	

	 	 	 	

F.	Środki	pieniężne	na	początek	
okresu	 0		 4	 0		 4	

G.	Środki	pieniężne	na	koniec	
okresu	 0	 332		 0	 332		

	

Skrócone	zestawienie	zmian	w	jednostkowym	kapitale	własnym	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

ZESTAWIENIE	ZMIAN	W	
JEDNOSTKOWYM	KAPITALE	
WŁASNYM	

I	KWARTAŁ	2020	 I		KWARTAŁ	2019	 I	KWARTAŁ	2020	
NARASTAJĄCO	

I	KWARTAŁ	2019	
NARASTAJĄCO	

I.	Kapitał	(fundusz)	własny	na	
początek	okresu	(BO)	

12.930	 13.329		 12.930	 13.329		

I.a.	Kapitał	(fundusz)	własny	na	
początek	okresu	(BO),	po	
korektach	

12.930	 13.329		 12.930	 13.329		

II.	Kapitał	(fundusz)	własny	na	
koniec	okresu	(BZ)	

12.880	 13.353	 12.880	 13.353	

III.	Kapitał	(fundusz)	własny,	po	
uwzględnieniu	proponowanego	
podziału	zysku	(pokrycia	straty)	

12.880	 13.353	 12.880	 13.353	

	

	


